24. Ago. 2015 9:43 Ne. 5607 P 2

UNIONE DEI COMUNI

STERIAS CLIMITI”

DETERMINA N. 4 DEL 24/08/2015

OGGETTO: Liquidazione compenso spettante al Ragioniere dell’Unione. Anno
2012,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso :
che con determinazione del Presidente dell’Unione n. 2 del 30/06/2010 & stata
nominata Ragioniere dell’Unione la Dott.ssa Enza Marchica, responsabile dei servizi
finanziari del Comune di Melilli;

* che con la stessa determinazione si stabiliva, in € 10.000,00 il compenso annuo lordo da
corrispondere al Ragioniere dell’Unione;

+ vista la ricevuta per prestazione occasionale presentata dalla Dott.ssa Enza Marchica;
considerato che le funzioni sono state regolarmente espletate e che, pertanto, si puo
procedere alla liquidazione del compenso spettante per I’anno 2012;

Visti:
il D. Lgs. N. 267/2000;,
visto lo Statuto dell’Unione;
la documentazione in atti;

DETERMINA

Liquidare la somma complessiva di € 10.000,00 al lorde delle ritenute di legge
alla Dott.ssa Enza Marchica, C.F. MRCNZE65P63D969L, a titolo di compenso per la
funzione di Ragioniere dell’Unione dei Comuni per I'anno 2012, con accredito sul c/c
bancario dalla stessa indicato in c¢/imp. assunto con determina Presidenziale n. 2 del
30/06/2010;

Autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere il mandato di pagamento.

{‘]STQ D¢ ﬂiéovf\p.uﬁ(oﬁfvﬁ\!-’,n{,

¥ ¥ Doy. GWle YPho




